



ARTVIN'DE HABER

08 Ağustos 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14353 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı 0 533 704 59 23

Artvin'de Dolmuş Ücretlerine Zam Geldi

Artvin Belediye Meclisi, şehir içi dolmuş ücretlerinde geçen yıl yapılan yüksek zam sonrası, bu yıl yaklaşık %10'luk bir artışa gidilmesini oy birliğiyle kararlaştırdı.

Artvin Belediye Meclisi, Ağustos Ayı Toplantısı'nda şehir içi dolmuş ücretlerine yapılacak zam oranını oy birliğiyle kabul etti. Belediye Başkanı Bilgehan Erdem'in başkanlığında gerçekleşen toplantıda, geçen yıl Eylül ayında uygulanan yüksek zam sonrası, ekonomik göstergeler ve dolmuş işletmecilerinin talepleri dikkate alınarak yeni fiyat tarifeleri belirlendi. Yapılan maliyet analizleri sonucunda, zam oranı ortalama %10 civarında tutuldu. Başkan Erdem, şehir içi toplu taşıma hizmetlerinin sürdürülebilirliği için işletme maliyetlerindeki artışların göz önünde bulundurulması gerektiğini belirtti. Akaryakıt, lastik, amortisman, araç bakım ve sigorta gibi birçok kaleme geçen yıla oranla ciddi fiyat



artışları yaşandığını söyleyen Erdem, dolmuşçular kooperatifinin talepleri ile halkın ekonomik durumunu dengede tutmaya çalışarak makul bir zam oranı belirlediklerini ifade etti. Toplam maliyet artışlarının ortalama %18 civarında olduğunu belirten Erdem, özellikle ticari araç sigorta bedelinde %40, akaryakıt giderlerinde %24, araç yıkama ve bakım kalemlerinde ise %20

ile %40 arasında değişen artışlar olduğunu vurguladı. Bu artışlar göz önüne alınarak, geçen yılki yüksek zam oranının bu yıl tekrarlanmayacağı, bunun yerine dengeli bir artış yapılacağı kaydedildi. Toplantıda alınan karar doğrultusunda şehir içi dolmuş ücretleri öğrenci için 20 liradan 23 liraya, sivil yolcu için 25 liradan 28 liraya, indi-bindi ücreti ise 23 lira olarak belirlendi.

Ayrıca, şehir merkezinden Kafkasör ve Mersivan'a giden dolmuş hatlarında da güncellemeler yapıldı. Kafkasör hatında öğrenci ücreti 65 liradan 75 liraya, sivil yolcu ücreti 80 liradan 100 liraya yükseltildi. Mersivan hatında ise öğrenci bileti 90 liradan 100 liraya, sivil yolcu bileti ise 110 liradan 130 liraya çıktı. Belediye, sosyal destek kapsamında şehit aileleri ve

gazilerin ücretsiz taşıma hizmetinin devam edeceğini, basın mensuplarına %25, engellilere ise %50 indirim uygulanacağını duyurdu. Engelli vatandaşların belediye tarafından ücretsiz minibüslerle taşınmaya devam edeceği de ifade edildi. Başkan Erdem, halkın ekonomik durumunu ve ulaşımın sürdürülebilirliğini gözeterek bu yıl zam oranını sınırlı tuttuklarını söyledi. Geçen yıl yapılan yüksek zamları unutmamak gerektiğini belirten Erdem, önümüzdeki yıl ekonomik şartlar ve piyasa koşulları doğrultusunda ücret tarifelerinin tekrar gözden geçirilebileceğini açıkladı. Yeni belirlenen dolmuş ücretlerinin 15 Ağustos Cuma gününden itibaren geçerli olacağı bildirildi. Yapılan oylamada zam oranları oy birliğiyle kabul edilirken, kararın Artvin halkı için hayırlı olması temennisinde bulunuldu.

Malvina BIBİLAŞVLI

Kemal Memişoğlu Artvin'de



Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, 8 Ağustos Cuma günü (Bugün) "Türkiye Yüzyılı Buluşmaları" programı kapsamında Artvin'i ziyaret edecek. Bakan Memişoğlu'na ziyaretinde AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik eşlik edecek. Ziyaret programı kapsamında Sağlık Bakanı Memişoğlu; Artvin Valiliği, AK Parti Artvin İl Başkanlığı ve Artvin Devlet Hastanesi'ni ziyaret edecek. Günün sonunda ise "Sağlıklı Türkiye Yüzyılı" temasıyla "İl Değerlendirme Toplantısı" düzenlenecek. Toplantıda, il yöneticileri ve sağlık yöneticileriyle bir araya gelinerek Artvin'in sağlık alanındaki durumu

değerlendirilecek. Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, "Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren Artvin'in sağlık alanında yeni bir döneme girmesi adına Sayın Bakanımızı ilimize davet ettığımızı birçok kez dile getirdik. Sayın Bakanımızın Artvin ziyaretleri kapsamında, ilimizin ilimize hayırlı olmasını diliyorum," ifadelerini kullandı.

Malvina BIBİLAŞVLI

"Artvin'de Manevi ve Akademik Gelişim"

Artvin Çoruh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Yılmaz, üniversite tercih sürecinde olan adaylara önemli açıklamalarda bulundu. 13-14 yıldır Temel İslam Bilimleri Tefsir Ana Bilim Dalı'nda görev yaptığını belirten Prof. Dr. Yılmaz, 2024 Eylül ayı itibarıyla İlahiyat Fakültesi dekanlık

görevini yürüttüğünü ifade ederek, "Bu günde ailenin içinde olmaktan mutluyuz" dedi. Artvin Çoruh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nin 30 akademik, 3 idari personel, bir kütüphane görevlisi ve alanında yetkin bir akademik dergi ile yaklaşık 600 öğrenciye hizmet verdiğini belirtti.

Sayfa 3



Yusufeli'nde Doğanın Kucağında Serinlik

Yusufeli'nde bulunan doğal gölet, hem doğaseverleri hem de serinlemek isteyenleri吸引ıyor. Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Sangöl köyünde, vatandaşlar tarafından 'Ayı Hamamı' olarak adlandırılan doğal gölet, sıcak havalarda serinlemek isteyenlerin uğrak noktası oldu. Yöre halkının 'Ayı Hamamı' ismini verdiği doğal gölet, derenin oluşturduğu küçük şelaleler ve taş havuzlardan oluşuyor. Bölgede daha önce aylanın suya girip yüzdüğünü gören vatandaşlar, bu doğal oluşuma dikkat çeken bir isim verdi. Yaz mevsiminin en sıcak günlerinde serinlemek isteyen gençler, Ayı Hamamı'na gelerek hem doğanın tadını çıkardılar hem de doğasına eğlendiler. Gölete gelen gençlerden Yiğit Yıldırım, Yusufeli'nin doğal



güzelliklerinden biri olan bu bölgenin özellikle yaz aylarında sıkça ziyaret edildiğini belirtti. Yıldırım, "Yazın bu sıcak

günlerinde Yusufeli'nin bilindik lokasyonlarından olan Ayı Hamamı'na geldik. Serinliyoruz, her şey çok güzel" dedi. **İHA**

Murgul'da Kùltürler Buluştu

Rize ve Murgul'da bu yıl 14'üncüsü düzenlenen Uluslararası Tulum ve Kemeçe Festivalinin Murgul ayağının ilk günü, renkli etkinliklerle tamamlandı. Karadeniz'in eşsiz kültürel mirasını dünyaya tanıtmayı amaçlayan festival, müzik, dans ve kültürel gösterilerle Murgul'u adeta bir açık hava sahnesine dönüştürdü.

Festivalin ilk günü, Murgul Belediye Otopark Alanı'nda, Karadeniz'in tulum ve kemeçe ezgileri eşliğinde yerli ve yabancı ziyaretçilere unutulmaz anılar yaşattı. 22 farklı ülkeden gelen halk dansları ekipleri sahne performanslarıyla katılımcılara görsel ve kültürel bir şölen sundu. Farklı kültürlerin dansları, otantik kıyafetleri ve müzikleri Murgul sokaklarını renklendirdi.

Kortej yürüyüşünün ardından festival alanına geçen dans ekipleri, sahnede tanrıldı. Ardından gerçekleşen protokol konuşmalarında Murgul Belediye Başkanı Mehmet Yıldırım, ilçenin kültürel değerlerini dünyaya tanıttı.



gururunu yaşadığını belirtti. Festivalin komite üyeleri de konuşma yaparak Murgul'da düzenlenen festivalden memnuniyet duyduklarını ifade etti.

Gerçekleşen festivale katılan Murgul AK Parti Milletvekili Faruk Çelik'in mesajı okundu. Çelik, mesajında şu ifadelerle yer verdi; "Karadeniz'in kültürel kimliğini yansıtan, kadim değerlerimizi yaşatan 14. Uluslararası Halk Dansları ve Tulum Festivalinin Murgul'da icra edilmesinden büyük memnuniyet duydum. Bu

anlamda organizasyonun hayata geçirilmesini emeği geçen başta kaymakamımız ve belediye başkanımız olmak üzere tüm kurumlarımız, sanatçılarımız ve emek veren herkese gönülden teşekkür ediyorum. Kùltürümüzü yaşatan bu değerli etkinliğin kardeşlik birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirmesini temenni ediyorum, festivalin hayırlara vesile olmasını diliyorum." Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'de, Murgul halkına mesaj yollayarak "Bu yıl 14.

düzenlediğiniz Uluslararası Halk Dansları ve Tulum Festivaline nazik ziyaretiniz için içten teşekkür ederim. Ne yazık ki program yoğunluğu nedeniyle aranızda bulunamıyorum. Ancak gönlüm, Murgul'un bereketli topraklarında, kardeşin ve kùltürün buluştuğu bu anlamlı etkinliktedir. Festivaler bir kentin belleğini tazeleyen, geçmişle geleceği buluşturan, dayanışmayı büyüyen çok değerli buluşmalardır. Festivalin, Murgul'un tanıtımına ve kùltürel mirasının korunmasına sanatın

yaygınlaşmasına ve toplumsal birlikteliğin güçlenmesine önemli katkılar sunacağına yürekten inanıyorum. Bu vesileyle başta belediye başkanımız Sayın Mehmet Yıldırım olmak üzere etkinliğin hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Festivalde bir araya gelen tüm misafirlere sevgi ve saygılarımı sunuyorum" dedi. Konuşmaların ardından 22 ülkeden gelen dans grupları, kendi bölgelerine ait halk oyunlarını sergileyerek büyük alkış aldı. Festivalin açılışını Bragi Halk Dansları Topluluğu gerçekleştirdi. Festivalin öne çıkan etkinliklerinden biri olan ülkelerarası güzellik yarışması ise farklı kùltürleri temsil eden katılımcıların geleneksel kıyafetleri ve sahne performanslarıyla büyük beğeni topladı. Yarışma, festivalin uluslararası boyutuna renk kattı. Festivalde sahne alan 22 ülkenin eğitimcilerine protokol üyeleri tarafından plaketler takdim edildi. Gösterilerin ardından festivalin ilk günü sona erdi.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Bir İnsan Hayatına Dokun, Geleceğine Yön Ver"



Artvin Çoruh Üniversitesi Artvin Meslek Yüksekokulu Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon Programı Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kubilay Şimşek, Artvinli gençleri toplumsal sorumluluk taşıyan geleceği parlak bir mesleğe davet etti. Hızla yaşlanan nüfus ve artan sağlık ihtiyaçlarıyla birlikte engelli bireylerin bakım ve rehabilitasyonuna duyulan ihtiyacın her geçen gün arttığını vurgulayan Şimşek, bu alanda yetişmiş nitelikli personele olan talebin sadece Artvin'de değil ülke genelinde hızla yükseldiğini belirtti.

"Bu bölüm sadece bir diploma değil, aynı zamanda bir vicdan mesleği" diyen Şimşek, empati kurabilen, yardımsever ve bilinçli gençlerin bu alanda fark yaratabileceğini söyledi. Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon programının ders içeriklerinin anatomi, fizyoloji, rehabilitasyon teknikleri, iletişim becerileri ve özel eğitim uygulamaları gibi çok yönlü ve insani değerlere dayalı konuları kapsadığını aktardı. Ardıncı'nın doğayla iç içe yapısı ve dayanışma kùltürünün bir meslek için ideal bir ortam

sunduğunu vurgulayan Şimşek, "Artvin Çoruh Üniversitesi olarak şehrimizin gençlerine kucak açıyor, onları bu kutsal mesleğin bir parçası olmaya davet ediyoruz. Ardıncı'nın sıcak insan yapısı, dayanışma kùltürü ve doğayla iç içe yapısı, engelli bireylerin bakımı ve rehabilitasyonu için ideal bir ortam sunuyor. Aynı zamanda öğrencilerimize burs imkânları, staj destekleri ve mezuniyet sonrası iş yönlendirme gibi çeşitli avantajlar da sağlıyoruz" dedi. Ayrıca Ardıncı Belediye Başkanı Emrah Yılmaz ve

Ardıncı Kaymakamı Alparslan Sözen'in bu alandaki desteklerinin de önemli bir güç olduğunu ifade ederek teşekkür etti. Gençleri hem topluma fayda sağlayacak hem de mesleki geleceklerini güvence altına alacak bu alana yönelmeye davet eden Öğr. Gör. Kubilay Şimşek

"Unutmayın, başkalarına faydalı olmak, toplumda fark yaratmak ve aynı zamanda kendi mesleki geleceğinizi garanti altına almak sizin elinizde. Siz de bu alanda fark yaratmak istiyorsanız, gelin Artvin'de başlayalım. Gelin, bir insanın hayatına dokunmanın, onun yeniden hayata tutunmasına yardımcı olmanın nasıl tarifsiz bir

duygu olduğunu birlikte keşfedelim. Artvinli gençler! Sizi Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon ailesine bekliyoruz. Geleceğinize, insanlığa ve memleketinize katkı sunmak için bu yolda birlikte yürüyalım" çağrısında bulundu.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR



08 AĞUSTOS 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14353
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİL MÜDÜRÜ
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN

Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN

Muhabirler
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLİASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat:1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAYİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebliğat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

Hemen indir

“Artvin’de Manevi ve Akademik Gelişim”

Artvin Çoruh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Muhammet Yılmaz, üniversite tercih sürecinde olan adaylara önemli açıklamalarda bulundu. 13-14 yıldır Temel İslam Bilimleri Tefsir Ana Bilim Dalı’nda görev yaptığını belirten Prof. Dr. Yılmaz, 2024 Eylül ayı itibarıyla İlahiyat Fakültesi dekanlık görevini yürüttüğünü ifade ederek, “Bu güzde ailenin içinde olmaktan mutluyuz” dedi. Artvin Çoruh Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin 30 akademik, 3 idari personel, bir kütüphane görevlisi ve alanında yetkin bir akademik dergi ile yaklaşık 600 öğrenciye hizmet verdiğini belirten Prof. Dr. Yılmaz, fakültenin Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ile İslam Tarihi ve Sanatları alanlarında eğitim sunduğunu

ifade etti. Ayrıca, son iki yıldır üç ana bilim dalında yüksek lisans eğitimi verildiğini vurguladı. Fakültenin Hopa’da bulunmasının birçok avantaj sunduğunu belirten Yılmaz, “Kafkasya’ya açılan kapı olan bu bölge, hem coğrafi konumu hem de kültürel zenginliğiyle öğrencilerimize farklı alanlarda gelişme imkânı sunuyor” dedi. Öğrencilerin sadece fakülteyle sınırlı kalmadığını; sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle şehir dışı ve uluslararası etkinliklere katıldığını aktardı. İlahiyat Fakültesi’nden mezun olan öğrencilerin birçok alanda istihdam edildiğini belirten Yılmaz, “Millî Eğitim Bakanlığı bünyesinde öğretmenlik yapabildikleri gibi, Diyanet İşleri Başkanlığı’nda imam-hatiplik, vaizlik, müftülük gibi görevler

üstlenebiliyorlar. Ayrıca manevi rehberlik, Arapça mütercimlik gibi farklı alanlarda da hizmet veriyorlar” dedi. Fakültede kurulan İbn Haldun Sosyoloji Topluluğu, Etik Değerler Topluluğu, İnsani ve İslami Araştırmalar Topluluğu gibi birçok öğrenci grubunun sosyal sorumluluk projeleri yürüttüğünü söyleyen Yılmaz, ayrıca “Hafız Yetiştirme Topluluğu” ile Kur’an-ı Kerim’i ezberlemek isteyen öğrencilere destek verdiklerini ifade etti. “İlahiyat fakültesinde öğrenci olmak bir ayrıcalıktır” diyen Prof. Dr. Muhammet Yılmaz, empati ile öğrencilere yaklaşıldığını ve onların hem akademik hem de manevi anlamda en iyi şekilde yetiştirmek için çalışıldığını belirtti. “Gayret bizden, başarı Rabbimizdendir” sözleriyle



konusmasını tamamlayan Yılmaz, gençleri sahil bilgisiyle donanmış değerlerine sahip

çıkan bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflediklerini vurguladı.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Kadın Kooperatifine Anlamlı Destek

Artvin Kadın Kooperatifi’nin Varlık Köyü’nde hayata geçireceği Beşpare İmalathane Projesi’ne ilk destek, Artvin Valisi Dr. Turan Ergün aracılığıyla Uşak Seramik Fabrikası’ndan geldi. Beşpare Eko Köy Projesi kapsamında kurulacak olan endüstriyel mutfak ve gıda imalathanesi için Uşak Seramik, toplam 730 metrekaare seramik bağışında bulundu. Gıda kodeksine uygun fiziki koşulları sağlamak amacıyla kullanılacak bu malzeme, Varlık Köyü’nde uzun süredir ahl durumda olan 63 yıllık tarihi okul binasının

kapsamlı bir tadilatı için kullanılacak. Birleştirilmiş sınıflarda eğitime ev sahipliği yapmış olan tarihi okul binası, aslına uygun şekilde restore edilerek üretim ve istihdamı katkı sağlayacak bir merkez haline getirilecek. Eski okul binasının zemininden tavanına kadar tamamen Uşak Seramik tarafından gönderilen seramiklerle kaplanacağı belirtildi. Artvin Kadın Kooperatifi, bu destek sayesinde kırsalda üretim altyapısını güçlendirerek, yerelde üretilen meyve ve sebzeleri katma değerli ve

sağlıklı ürünlere dönüştürmeyi hedefliyor. Proje kapsamında üretilen reçel ve marmelatlar, Artvin Valiliği’ne ait marka mağazalarda satışa sunulacak. Bu kapsamda Vali Dr. Turan Ergün’ün alım garantisi verdiği belirtildi. Artvin Valisi Dr. Turan Ergün’ün kadın kooperatifine verdiği güçlü destek, projenin hızla ilerlemesini sağladı. Artvin Kadın Kooperatifi yetkilileri, Vali Ergün’e ve Uşak Seramik fabrikasına teşekkürlerini ileterek kırsalda başlatılan bu kalkınma hamlesinin önemine dikkat çekti.



“Köylü milletin efendisidir” sözünü hatırlatan Artvinli kadınlar, “Kalkınma kırsalda başlama- lıdır” diyerek bu örnek projenin yaygınlaşması gerektiğini vurgu- ladı. Tarihi okul binasının tadilatı

için aynı ve nakdi yardımların devam etmesi gerektiğine dikkat çeken kooperatif yetkilileri, tüm hayırseverleri bu imceye kahlmaya davet etti.
Malvina BIBİLASHVILI

“Ne yaparlarsa yapsınlar, bu konutları yapacağım”

Yusufeli Belediye Başkanı Banş Demirci, sosyal medya üzerinden düzenlenen “Halk Soruyor, Başkan Cevaplıyor” programında vatandaşların sorularını yanıtladı. İlçedeki konut sorununa değinen Demirci, projelerinin engellenmeye çalışıldığını belirterek, “Herkes sağdın bu konutları yapacağım” dedi. Demirci, Yusufeli Belediyesi’ne ait 8,5 dönümlük arazi üzerinde 500 konutluk bir proje planladıklarını açıkladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden KİPTAŞ’ın teknik desteğiyle hazırlanan projenin imar askı sürecinde olduğunu belirten Demirci, “Askıdan iner inmez bu alan Yusufeli Belediyesi’nin öz malı olacak” ifadelerini kullandı. Ancak sürecin bazı çevrelerce kasıtlı olarak uzatıldığını ifade eden Demirci, söz konusu 3.634 metrekaarelik alan için üniversite

yapılması talebine de karşı çıktı. Başkan Demirci, “Şu anda yeni belirlediğim bir alanı belediyeye hizmet alanı olarak planladım. Ancak onlar bu alanı üniversite alanı olarak belirlemek istiyorlar. Oysa üniversite için çok daha uygun olan başka bir yer var. Üniversitenin yerli olarak üniversite 13 dönümlük alan, belediyemizin hemen arkasında, Sancak Mahallesi’nden tepeye çıkan noktada bulunuyor ve hâkim bir konumda yer alıyor. Bu alan için üniversite yönetimi ve diğer kamu kurumları muvafakat vermiş durumda. Meclisten imar değişikliği istediler. Çünkü 3.634,50 metrekaarelik alanın (benim konut yapmak istediğim alanın) Millî Emlak’a devredilmesini ve üniversite alanı yapılmasını planlıyorlar. Reddettim. Neden reddettim? Çünkü bizim görüşümüze göre, konut projesi için en uygun yer bu alandır.

Ancak biz bu alanı konut için kullanmak istiyoruz ve buna kararlıyız” ifadelerini kullandı. Alternatif olarak belediyeye hizmet alanı olarak belirlenen ve TOKİ projeleri ile spor komplekslerinin bulunduğu bölgede, 9.600 metrekaarelik yeni bir alan belirlediklerini de açıklayan Demirci, bu alanda üniversite ile spor kompleksinin entegre olabileceğini söyledi. Ancak bu öneriye de itiraz edildiğini vurguladı. “Amaç belli: Banş Demirci sözünü tutmasını” diyen Başkan Demirci, “Mecliste imar değişikliğine hayır oyu vereceklerini deklare ettiler. Amaç, yarın dava açmak ve süreci durdurmak. Yürütmeyi durdurma karar çıkmazsa devam ederiz. Çıkarso a zaman başka bir yol bulacağız” dedi. Demirci, gerekirse Millî Emlak üzerinden arazi satın alarak projeyi hayata geçireceklerini



belirtti. Talebe göre başlangıçta 100 konutla başlanabileceğini, daha sonra sayının 200-300’e çıkarılabileceğini ifade etti. İlçede imar geçmediği için özel mülkiyet alanlarında inşaat

yapılamadığını hatırlatan Demirci, “Konut sıkıntısı giderek büyüyor. Ne yaparlarsa yapsınlar, bu konutları mutlaka yapacağım” diye konuştu.
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Marketlerde Etiket ve Tarih Denetimi

Artvin Belediyesi, zincir marketlerde fiyat ve son kullanma tarihi denetimlerini sıklaştırdı. Belediye yetkilileri denetimlerin aralıksız süreceğini söyledi. Artvin Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde faaliyet gösteren zincir marketlerde ürünlerin son tüketim tarihlerini, raf-kasa fiyat uyumunu ve etiketlerin mevzuata uygunluğunu denetledi. Halk sağlığını korumak ve güvenli bir alışveriş ortamı sağlamak amacıyla gerçekleştirilen denetimlerin düzenli olarak süreceği belirtildi. Denetimlerde, tarihi geçmiş ürünler, etiketsiz satışlar ve kasa ile raf fiyatları arasındaki

uyumsuzluklar tespit edilerek ilgili işletmelere yasal işlem uygulandı. Zabıta Müdürü Ayhan Altuntaş, yapılan denetimlerle ilgili yaptığı açıklamada, "Artvin halkının sağlıklı, güvenli ve adil koşullarda alışveriş yapma hakkı vardır. Bizler de bu hakkı korumak için belediye olarak sorumluluğumuzun bilincindeyiz. Zabıta olarak, özellikle zincir marketlerde fiyat etiketi oyunlarına, tarihi geçmiş ürünlere ve kasa ile raf fiyatları arasındaki tutarsızlıklara karşı etkin bir şekilde denetim yapıyoruz. Vatandaşımızı mağdur eden her uygulamanın karşısındayız. Bu denetimler aralıksız sürecektir. Tüm

esnafımızı da kurallara uymaya, sorumluluk bilinciyle hareket etmeye davet ediyorum" dedi. Altuntaş, ekiplerin haftalık periyotlarla tüm marketleri denetlediğini belirterek, "Denetimlerimiz sırasında market raflarını ve ürünleri tek tek kontrol ediyoruz. En ufak bir ihmalin dahi vatandaşın sağlığına ve cebine zarar vereceğinin farkındayız. Bu nedenle özellikle son tüketim tarihi yaklaşan veya geçmiş ürünlere karşı daha dikkatli davranıyoruz. Aynı zamanda fiyat etiketi ve kasa-raf uyumsuzluğu gibi tüketiciyi yanıltabilecek durumlara karşı da yaptırımlar uyguluyoruz. Vatandaşlarımızdan ricamız, bir



olumsuzlukla karşılaştıklarında 153 Zabıta Hattı'nı arayarak ya da sosyal medya hesaplarımızdan bize ulaşarak bildirmeleridir. Hep birlikte daha güvenli bir Artvin yaratabiliriz" ifadelerini kullandı. Artvin Belediyesi, hem halk sağlığını hem de tüketici

haklarını gözeterek bu denetimlerin kent genelinde düzenli olarak süreceğini vurguladı. Market alışverişlerinde bir sorun fark eden vatandaşların, zabıta ekiplerine ulaşarak destek olmaları istendi.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Artvin Dolmuş Ücretlerinde Pahalı İller Arasında

Artvin'de dolmuş ücretlerine yapılan zamlarla fiyatlar, Türkiye'de en yüksek seviyeleri arasına çıktı. Artvin Belediye Meclisi'nin Ağustos Ayı toplantısında alınan kararla birlikte, şehir içi dolmuş ücretlerine önemli bir zam yapıldı. Alınan yeni karara göre şehir içi dolmuş ücretleri sivil yolcular için 28 liraya, öğrenci yolcular için ise 23 liraya çıkarıldı. Bu artış, Artvin'in şehir içi toplu taşıma ücretlerinde Türkiye genelinde en pahalı iller arasına girmesine neden oldu. 22 Mart 2025 tarihi itibarıyla Kütahya, Zonguldak, Antalya, İstanbul ve Kocaeli gibi büyükşehirlerde dolmuş ücretleri 27 lira seviyesinde kalırken, Artvin'de bu ücretin 28 liraya yükselmesi, kentteki vatandaşlar arasında geniş çaplı bir tartışmayı da beraberinde getirdi. Belediye Meclisi'nde oy birliğiyle kabul edilen karar sonrasında açıklamalarda bulunan Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, zammın kaçınılmaz olduğunu belirtti. Erdem, artan maliyetler karşısında ulaşım hizmetlerinin sürdürülebilirliğinin tehlikeye girmediğini ifade ederek, ulaşım esnafının ekonomik açıdan çok



zor bir dönemden geçtiğini vurguladı. Belediye Başkanı yaptığı açıklamada, "Ulaşım esnafı gerçekten çok zor durumda. Yakıt giderleri başta olmak üzere, araç bakım maliyetleri, yedek parça fiyatları ve personel giderleri son aylarda ciddi oranda arttı. Bu koşullarda ulaşım hizmetini sürdürebilmek için bu zammı yapmak zorunda kaldık. Bu karar kimsenin keyfiyle alınmadı, ekonomik zorunlulukların bir sonucudur" dedi. Artvin'de uzun süredir zam talepleriyle gündeme gelen dolmuş ücretleri, bu kararın ardından kentte en çok konuşulan konulardan biri haline geldi. Türkiye genelindeki şehir içi ulaşım ücretlerine

bakıldığında, Artvin'in ulaştığı rakam dikkat çekici bir noktada duruyor. Nüfusu, ulaşım ağı ve ekonomik yapısı itibarıyla büyükşehirlerle kıyaslandığında daha küçük ölçekte olan Artvin'in, ulaşım ücretlerinde onları geride bırakması, halkın tepkisini de beraberinde getirdi. Kentte yaşayan birçok vatandaş, yapılan zammı karşı sosyal medya üzerinden eleştirilerde bulunarak yaşadıkları memnuniyetsizliği dile getirdi. Özellikle sabit geliri vatandaşlar ve öğrenciler, zaten ekonomik açıdan zor bir dönemden geçerken ulaşım ücretlerine gelen bu zammın günlük yaşamlarını doğrudan etkileyeceğini belirtiyor. Sosyal medya platformlarında sıkça

paylaşılan yorumlarda, "Artvin'de sosyal hayat neredeyse yok, kültürel ve ekonomik olanaklar sınırlı, buna rağmen ulaşım ücretleri İstanbul'dan bile pahalı" şeklindeki ifadeler dikkat çekiyor. Öğrenci grupları da karardan olumsuz etkilenen kesimlerin başında geliyor. Hem şehir içi dolmuşları hem de Artvin Çoruh Üniversitesi'ne ulaşım için kullanılan güzergâhlarda, yeni ücretlerin öğrencilerin bütçelerini zorlayacağı ifade ediliyor. Üniversite öğrencileri, eğitim masrafları, bannma ve temel ihtiyaçlar dışında ulaşım için de ciddi bir bütçe ayırmak zorunda kalacaklarını dile getiriyor. Artvin'de toplu taşımanın temel omurgasını oluşturan dolmuş esnafı ise artan maliyetlerin artık karşılanamaz hale geldiğini belirtiyor. Özellikle mazot fiyatlarının sürekli yükselmesi, araçların bakım ve onarım giderlerinin katlanması, sigorta ve vergi yüklerinin artması gibi gerekçelerle yapılan zam, esnafa göre geç kalmış bir adım. Esnaf, bu zamları birlikte zarar etmekten çıkıp en azından masrafları karşılayabilecek bir düzeye gelebileceklerini ifade

ediyor. Ancak bu durum, vatandaşın cebinden daha fazla para çıkacağı anlamına geliyor. Artvin'de ulaşım altyapısının sınırlı olması, alternatif seçeneklerin bulunmaması nedeniyle vatandaşların dolmuşlara mecbur kaldığı gerçeği, yapılan zammın etkisini daha da derinleştiriyor. Dolmuş dışındaki ulaşım seçeneklerinin yetersizliği ve özel araç kullanımının da yüksek maliyetli olması, ulaşım ücretlerinin doğrudan yaşam kalitesine etki etmesine neden oluyor. Özellikle mahallelerden şehir merkezine ulaşım dolmuşlar tek seçenek durumunda. Ulaşım gibi temel bir kamusal hizmetin bu denli pahalı hale gelmesi, kenfin sosyal ve ekonomik yapısı üzerinde uzun vadeli etkiler yaratabilir. Kent halkı ise yerel yönetimden, ulaşım hizmetlerinin kalitesinin artırılması, öğrencilere ve dar gelirli kesimlere yönelik yeni destek mekanizmalarının oluşturulması yönünde adımlar atılmasını talep ediyor. Zira bir kentin ulaşım hizmeti, sadece araçların hareketi değil, o kentin adalet ve eşitlik duygusunu da taşıyan önemli bir unsuru.

Malvina BİBİLASHVİLİ

"Sahte Diplomayla Kamuya Girenler, Devleti İçten İçte Çürütüyor"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Yusuf Orhan Atan, gündeme oturan sahte diploma skandalıyla ilgili sert açıklamalarda bulundu. Atan, sahte belgelerle kamu kurumlarına giren kişilerin sadece bireysel çıkar peşinde olmadığını, aynı zamanda devletin kurumsal yapısını da tehdit ettiğini vurguladı. Yusuf Orhan Atan açıklamasında şu ifadeleri kullandı: "Bugün ortaya çıkan tablo, yalnızca bir sahtecilik vakası

değil; adaletin, liyakatin ve devlet ciddiyetinin ayaklar altına alındığı bir yozlaşmadır. Bir ülkenin geleceği, bilgi ve emek üzerine kurulur. Sahte diploma ile makama oturanlar, bu geleceği karanlığa sürüklüyor. Sınavlara giren, dirsek çürüten, gecesini gündüzüne katan gençlerin emeğini hiçe saymak, bu ülkeye yapılabilecek en büyük ihanettir. Bu kişiler yalnızca koltuk gasp etmiyor; halkın güvenini, devletin saygınlığını da gasp ediyor."

Atan, sahte diploma ile kamuya girenlerin derhal tespit edilmesi ve görevden el çektilmesi gerektiğini belirterek şunları söyledi: "Devlet dediğiniz yapı, hakla, hukukla, seffaflıkla ayakta durur. Bu değerlerin yerine sahteciliği koyarsanız, çöküş kaçınılmaz olur. Biz CHP olarak, kamuya sızan bu sahte kimlikleri ortaya çıkarmak ve liyakatin yeniden hakim kılınması için mücadelemizi sürdürüyoruz."

Haber Merkezi



"Ne Gelen Var Ne de Destek Veren"

Ardanuç ilçesine bağlı Ardanuç sınırındaki Geçitli köyü, şap hastalığıyla mücadelede kaderine terk edildi.

Köydeki yaklaşık 500 büyükbaş hayvanın neredeyse tamamı hastalığa yakalanırken, üreticiler hem hayvan kayıplarıyla hem de devletten gelen ilgisizlikle baş başa kaldı. Muhtarından köylüsüne herkes, yetkililerden bir an önce müdahale bekliyor. Geçitli Köyü Muhtar Utku Çelik, köydeki durumun her geçen gün daha da kötüye gittiğini belirterek, hayvanların tamamının hastalığa yakalandığını söyledi. Şap hastalığının hızla yayıldığını belirten Çelik, kendi imkânlarıyla mücadele ettiklerini, ancak bu mücadelenin artık yetersiz kaldığını dile getirdi. Tarım İlçe Müdürlüğü'nden hiçbir yetkilinin köye gelmediğini vurgulayan Çelik, "Tamamen kendi imkânlarımızla mücadele ediyoruz. Ot getiriyoruz, yem veriyoruz. Ne yazık ki gelen bir yetkili yok. Sadece hayvan ölürse, makine gelip gömüyor" sözleriyle yaşadıkları çaresizliği özetledi.

Çelik, üreticilerin sigorta sisteminden de faydalanamadığını ifade ederek, "Yapırdığımız TARSİM sigortası bu hastalığı kapsamıyor. İnsanların kredi

borçları var, ödeyemiyorlar. Ziraat odaları ilgilenmiyor, Tarım Kredi Kooperatifi yardımcı olamıyor" dedi.

Üretici Gülten Güllü de şap hastalığının yıkıcı etkisini bizzat yaşayan isimlerden. Üç ineğinden yalnızca birinin hayatta kaldığını, onun da hasta olduğunu belirten Güllü, "Eşimle ikimiz yaşıyoruz, başka kimsemiz yok. Bizi arayıp soran hiç kimse olmadı. İlçeye de bildirdik ama bir faydasını görmedik. Derdim çok ama dermanım yok. Yardım istiyoruz, ama verecek olan yok" diye konuştu.

Üretici Fevziye Can ise yaşadıkları durumu "çok sıkıntılı" sözleriyle özetledi. Köydeki tüm hayvanların hastalığa yakalandığını belirten Can, ilaç alacak durumda olmadıkları için doğal yollarla tedavi denediklerini söyledi: "Henüz ölen hayvanım olmadı ama şap hastalığı köydeki tüm hayvanlarda var. Elma sirketi kullanıyoruz. Onu hayvanlara sıkıyoruz. Bize gelip de hâlimizi soran olmadı."

Hayvanlarına ilaç almak için kendi cebinden binlerce lira harcadığını söyleyen üretici Önder Altunkaya da devletten ilaç ve kredi desteği beklediklerini ifade etti. 20-25 büyükbaş hayvana sahip olan



Altunkaya, şu ana kadar 6-7 bin lira ilaç masrafı yaptığını söyledi: "Devletimizden bu işe bir çözüm bulmasını istiyoruz. Kredilerimiz var, yapılandırma yapılmalı. Faizler silinsin. Kış için ayırdığımız otlan şimdi veriyoruz. Kışın ne yapacağımızı bilmiyoruz. Parayla tekrar ot alacağız, tabii bulabilirsek..." Üretici Neşe Öztürk ise hastalığın etkisiyle hayvanların sağım yapılamayacak duruma geldiğini vurguladı. Hayvanların yürümekte bile zorlandığını belirten Öztürk, "Süt satışı yapamıyoruz. Gelen özel veterinerler var ama ilaçlara dünya kadar para alıyorlar. Ama

gelip hâlimizi soran yok, bakan yok" dedi. Üretici Sinan Aksakal da devletten ses seda gelmediğini ifade etti. Durumun her geçen gün daha da kötüleştiğini söyleyen Aksakal, "Gelen veterinerlere en az 5 bin lira ilaç parası veriyoruz. Devletin veterinerleri nerede? Gelen kimse yok. Kışın yedirdiğimiz otu şimdiden hayvanlara veriyoruz. Kışın ne yapacağız? Eğer devlet destek verirse, krediler ertelensin. Hayvan pazarları kapandı. Devletten yardım bekliyoruz ama henüz bir ses yok" diyerek tepkisini dile getirdi.

Havva Acar adlı üretici de hastalığın özellikle hayvanların ayaklarını etkilediğini belirterek, "Hayvanlar yürümekte zorlanıyor. Sütleri de iltihaplı hâle geldi" dedi.

Köy Muhtar Utku Çelik, Tarım ve Orman Bakanlığı'na acil müdahale çağrısında bulunarak, şunları kaydetti:

"Yaklaşık 10 gün önce başladı bu salgın. Şu anda köyümüzde hastalığa yakalanmayan hayvan kalmadı. Kendi imkânlarımızla özel veterinerlerle ve bitkisel çözümlerle tedavi etmeye çalışıyoruz. Kışık otlan erkenden yedirmeye başladık. Dirençleri düşmesin diye uğraşıyoruz ama bu sürdürülebilir değil. Tarım İlçe Müdürlüğü'nden bugüne kadar gelen kimse olmadı. Ne bir ilaç desteği, ne de bir tavsiye alabildik. Vatandaşın kredi borcu var, çocuğunu okutuyor, evi geçindirmeye çalışıyor. Satış yok, hastalıklı hayvan zaten alınmıyor. Tarım Bakanlığı bu köye acil şekilde el atmalı." Geçitli köyü sakinleri, yalnızca hayvanlarını değil, geçim kaynaklarını da kaybetmekle karşı karşıya. Hastalığın daha fazla yayılmaması için acil müdahale çağrısı yapan köylüler, devlet yetkililerinin artık seslerini duymasını istiyor.

Malvina BİBİLASHVILI

"Finansman krizi çözülmezse üretim durur"

Anahtar Parti Artvin İl Başkanı Armağan Tokdemir, üretim ve istihdamdaki daralmaya dikkat çekerek finansman krizinin reel sektörü çıkmaza sürüklediğini vurguladı. Tokdemir, ekonomide kalıcı büyümenin sağlanabilmesi için finans sektörü ile reel sektörün buluşması gerektiğini belirtti. İl Başkanı Tokdemir, uygulanan sıkı para politikası, artan maliyetler ve düşük kur-yüksek faiz dengesizliğinin ihracatı olumsuz etkilediğini ifade etti. KOBİ'lerin yüksek faiz oranları ve kredi riskleri nedeniyle finansmana ulaşmakta zorlandığını dile getiren Tokdemir, konkordato başvurularında ve karşılıksız çek sayısında artış yaşandığını söyledi. Tokdemir, şirketlerin nakit ihtiyacını karşılayabilmek için

varlıklarını edinin altında elden çıkardığını belirterek piyasada tefecilik ve hahır senedi uygulamalarının yaygınlaştığını kaydetti. Reel sektörün fonlanamadığını, yatırımcıların kamu borçlanma senetlerine yöneldiğini ifade eden Tokdemir, "Nefes Kredisi" uygulamasının ise düşük tutar, kısa vade ve dağıtım adaletsizliği nedeniyle beklentileri karşılamadığını dile getirdi. Tokdemir, borsadaki yatırımcı sayısının düşmesi yabancı yatırımcı payının %50'den %36'ya gerilemesi ve halka arz sayısındaki azalışın, ekonomik güvenin zedelendiğini gösterdiğini söyledi. Artan petrol fiyatlarının ekonomiyi etkisine de değinen Tokdemir, "Petrol fiyatlarında 10 dolarlık bir artış, enflasyonu 1,2 puan, cari açığı

ise 2,6 milyar dolar artırıyor" diyerek maliyet baskısına dikkat çekti. Tokdemir, Anahtar Parti'nin ekonomi alanındaki çözüm önerilerini şöyle sıraladı: "Finansal şeffaflık, hukukun üstünlüğü ve şirket tahvillerine vergi teşviki. Uzun vadeli, düşük faizli KOBİ kredileri ve tedarik zinciri finansmanı, FinTech çözümleri ve dijital ödeme sistemleri desteği, Vergi adaletine dayalı reform ve enflasyon muhasebesi uygulaması. Yeşil, dijital ve sosyal dönüşüm yatırımlarına öncelik." Tokdemir, "Anahtar Parti ile daha iyisi mümkün. Ekonomik güven erozyonunu durduracak, tutarlı politikalarla kamuoyu güvenliğini yeniden tesis edeceğiz" dedi.

GÖNÜL GÜNEY GÖKDEMİR



Oyun ve Eğlenceyi Yayla Çocuklarının Ayağına Getirdiler

Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Yüncüler köyü Ada Yaylası'nda yaz tatilini geçiren çocuklar için unutulmaz bir etkinlik düzenlendi. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen etkinlikte çocuklar

doyasıya eğlendi. Yaylada kurulan şişme oyun parkı, çocuklara keyifli anlar yaşattı; bilek güreşi, halat çekme ve geleneksel Türk okçuluğu gibi yarışmalar büyük ilgi gördü. Etkinlik sonunda dereceye giren

çocuklara madalya ve çeşitli hediyeler verildi. Yaz tatilini yaylada geçiren çocuklar için düzenlenen bu renkli organizasyon, hem eğlenceli hem de unutulmaz anılara sahne oldu.

İHA



Artvin'de Tercih Danışmanlığı Hizmeti

Artvin Çalışma ve İş Kurumu, gençlerin kariyer planlamasına destek olmak için LGS ve YKS öğrencilerine kapsamlı tercih danışmanlığı sundu. Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, LGS ve YKS öğrencilerine yönelik tercih danışmanlığı hizmeti sundu. İş ve Meslek Danışmanı Deniz Topal tarafından verilen danışmanlıkta, öğrencilerin kariyer planlamalarına rehberlik edecek kapsamlı bilgiler aktarıldı. Danışman Bilgi Sistemi (DABİS) üzerinden yürütülen bu hizmet, ortaöğretimden

üniversite mezuniyetine kadar uzanan süreçte gençlere kariyer desteği sağlıyor. Artvin İl Müdürlüğü, rehber öğretmenlerle iş birliği içinde yapılan tanıtımlar sonrasında öğrencilerin DABİS'e kayıt olmalarını sağladı. Sisteme kayıt olan öğrencilere, üniversitelerin ilgili bölümlerinin iş bulma süreleri, kamuda istihdam oranları, çalışma alanları, mezuniyet sonrası alabilecekleri başlangıç ücretleri ve nitelikli işlerde çalışma oranları hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Böylece tercih dönemindeki öğrencilerin bilinçli kararlar



alması hedeflendi. Artvin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, gençlerin tercih süreçlerinde her zaman

yanlarında olunduğunu belirterek, öğrencilere başarı dileklerini iletti. Bu kapsamlı rehberlik

hizmetiyle, gençlerin kariyer yolculuklarında daha sağlıklı adımlar atmaları amaçlanıyor. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

"Fındıkta Sömürüye de AKP İktidarına da Son!"

Borçka Sol Parti İlçe Başkanı Ömer Çatan, AKP'nin tarım politikalarını sert sözlerle eleştirdi. Çatan, özellikle fındık üreticilerinin karşı karşıya kaldığı sorunlara dikkat çekerek hükümetin üretici düşmanı ve şirket yanlısı politikalarının fındıkta da kendini gösterdiğini söyledi. AKP iktidarının 25 yıllık tarım politikalarının üreticiyi açık ve borçla baş başa bıraktığını belirten Çatan, "İklim krizi, zararlılar, artan girdi maliyetleri

ve tekelleşme gibi sorunlara çözüm üretmeyen iktidar, fındıkta sadece fiyat açıklamakla yetiniyor. Açıklanan fiyat ise üreticinin insanca yaşamasını mümkün kılmıyor, onu tükellerin işçisi haline getiriyor" dedi. Fındık üreticisinin emeğinin büyük şirketlerin karnasına kurban edildiğini savunan Ömer Çatan, uygulanan politikaların ulusal ve uluslararası tükelleri zenginleştirirken üreticiyi daha da yoksullaştırdığını vurguladı.

"Fındık üreticisinin geleceği şirketlerin kar hesaplarında değil, halkın gıda egemenliğindedir" diyen Çatan, Sol Parti olarak çiftçinin ancak bu iktidarın değişmesiyle nefes alabileceğini ifade etti. Açıklamasını "Fındıkta sömürüye de AKP iktidarına da son!" sözleriyle tamamlayan Çatan, fındık üreticileri başta olmak üzere tüm halkı bu düzene karşı mücadeleye çağırdı.

Malvina BİBİLASHVİLİ



Kaymakam Büyükkılıç'tan Şampiyon Sporculara Tebrik

Uluslararası Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Karate Şampiyonasında ve Türkiye Karate Şampiyonasında önemli başarıları imza atan karate sporcuları, Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç tarafından makamda kabul edildi. Ulusal ve uluslararası müsabakalarda dereceye giren Artvinli ve Borçkalı gururla temsil eden sporcular ve antrenörleri, Kaymakam Büyükkılıç tarafından tebrik edildi. "Uluslararası Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Karate Şampiyonası'nda Ümitler Kategorisinde dereceye giren

sporculardan Eslem Asya Çamur, 53 kg kategorisinde birinci, Buket Yılmaz, 61 kg kategorisinde birinci, Uğur Karacan, 52 kg kategorisinde üçüncü olarak büyük bir başarıya imza attı. Ayrıca, Muş'ta düzenlenen "Türkiye Karate Şampiyonası'nda Davut Erdal, 70 kg kategorisinde Türkiye şampiyonu oldu. Sporculara emekleriyle eşlik eden Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Memiş Türk ile Antrenör Şirin Ali Öz de Kaymakam Büyükkılıç'ın tebriklerini aldı. Kaymakam Büyükkılıç, genç sporcuların



başarılarının gurur verici olduğunu belirterek, spora ve gençlerin gelişimine katkı sunan herkese teşekkür etti. Ziyarette ayrıca, 9 Ağustos

Cuma günü Diyarbakır'da düzenlenecek olan Türkiye Karate Şampiyonası'na katılacak sporculara başarı dilekleri iletili. Kaymakam

Büyükkılıç, sporcuların azim ve disiplinle çalışarak yeni başarılar elde edebileceklerine inandığını vurguladı. **Borçka Kaymakamlığı**

Yaz Kur'an Kurslarında Değerler Eğitimi ve Sosyal Faaliyetler Sürüyor

Kemalpaşa İlçe Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren Yaz Kur'an Kurslarında öğrencilerin hem dini hem de ahlaki yönden donanımlı bireyler olarak yetiştirmelerine yönelik çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Yaz dönemi boyunca sürdürülen kurslarda öğrencilere yönelik değerler eğitimi, seminerler, yaş gruplarına uygun kitap okuma

etkinlikleri ve sportif faaliyetler aralıksız sürdürülüyor. Bu kapsamda, öğrenciler hem bilgileniyor hem de sosyal yönlerini geliştiriyor. Merkez Kur'an Kursu'nda eğitimlerine devam eden öğrenciler, okuma etkinliği kapsamında "Peygamberimizin Hayatı" adlı eseri tamamlayarak hem bilgi hem de bilinç kazandı. Kurs yetkilileri, bu tür

etkinliklerle çocukların yalnızca dini bilgilerle değil aynı zamanda ahlaki, sosyal ve kültürel açıdan da gelişim göstermelerinin hedeflendiğini belirtti. Kemalpaşa İlçe Müftülüğü yetkilileri, yaz dönemi boyunca sürecekte olan bu eğitim ve etkinliklerle çocukların verimli bir tatil dönemi geçirmelerinin amaçlandığını ifade etti. **Kemalpaşa İlçe Müftülüğü**



"İşçinin Değil Güçlünün Masası"

Toplu iş sözleşmesi sürecinde yaşanan belirsizlik ve beklentilerin altında kalan tekliflere karşı kamu işçilerinin tepkisi büyüyor.

DISK/Genel-İş Artvin Şube Başkanı Selim Bilgin, kamuoyuyla paylaştığı sert açıklamada hem yetkili konfederasyonlara hem de süreci sessizlikle izleyen sendika üyelerine tepki gösterdi. Bilgin, yaşananları "hak mücadelesine sırt dönmek" olarak nitelendirerek, kamu işçilerinin taleplerini güçlü bir dille dile getirdi.

Bilgin açıklamasında, "Kamu'da, yani devlet kurumlarında çalışanların toplu iş sözleşmesi, gecikmeli de olsa, işçilerin beklentilerinin çok dışında imzalandı. Bunu kim imzaladı? Hiç yazanı, yorum yapanı duymadım, görmedim" diyerek tepki gösterdi. Bu durumun ülkedeki sendikalar anlayışını geldiği noktayı özeltiyeni belirten Bilgin,

büyük sendikalara üye olup aidaat ödeyen emekçilerin de sessizliğini eleştirerek, "Niye ses yok? Ne güzel..." ifadelerini kullandı.

Bilgin, sendikal yapılar içinde gerçek mücadeleye yerine süslü cümlelerle dolu sahte çözümler üretildiğini belirterek, "Bize gelince her türlü muhteşem sınıf siyaseti önerisi olanlar, hayırdır, sizin de sesiniz çıkmıyor. Yazıyorum; korkaklar..."

Caddeye, sokaklara çıkıp işçinin, emekçinin hakkını, demokrasiyi savunamayanlar bizi eleştirin. Sallayın gitsin... Çünkü sizler hak, hukuk arayamazsınız. Her zaman güçlüden yana oldunuz, haklıdan yana olmadınız" dedi. DISK olarak kamu çerçeve protokolüne doğrudan taraf olmadıklarını hatırlatan Bilgin, buna rağmen sokakta ve işyerlerinde verilen tüm hak müdahalelerinin yanında olduklarını ifade etti. Dev Sağlık-İş üyesi işçilerin Ankara'ya yürüyerek dile getirdiği kararlılığı



tüm kamu işçilerinin sesi olarak gördüklerini söyledi. Kamu işçilerinin bir yılı aşkın süredir aynı ücretlerle geçinmeye çalıştığını, enflasyon, vergi yükü ve zamlar altında ezildiğini belirten Bilgin, hükümetin "yüzde 27'ye yükselttik" dediği teklifin ise gerçeklikten tamamen kopuk

olduğunu ifade etti. Bu teklifin yalnızca masadaki müzakere sürecini tıkamakla kalmadığını, yüzbinlerce emekçinin yaşamını daha da zorlaştırdığını belirtti. Kamu çerçeve protokolünün yalnızca kamu işçilerini değil, milyonlarca emekçiyi ilgilendirdiğine dikkat çeken Bilgin, yetkili konfederasyonların

attığı imzaların işçi sınıfının tamamı için yaşamsal önemde olduğunu vurguladı. Bu nedenle, bu sürecin kazanımla sonuçlanması için güçlü bir dayanışma ve mücadele gerektiğini söyledi.

Bilgin, açıklamasının sonunda kamuoyuna ve yetkililere çağrısını yeniledi: "İnsanca yaşamaya yetecek bir ücret istiyoruz. Enflasyon karşısında ezilmeyen bir gelir düzeyi istiyoruz. Vergide adalet, gelirdede adalet istiyoruz. İnsanca çalışma koşulları, güvenceli bir gelecek istiyoruz. Unutulmamalıdır ki, bu ülkenin hastanelerini, okullarını, yollarını, belediyelerini, fabrikalarını, tüm kamu hizmetlerini alın teriyle ayakta tutan kamu işçileri haklarını istiyor. Bu sesi duymazdan gelmeyin. Bu talepleri ertelemeyin. Bu mücadeleyi görmezden gelmeyin. Biz haklıyız, biz kazanacağız!"

Malvina BIBILASHVILI

TMMOB'den Toplu Sözleşme Sürecine Çağrı

TMMOB, kamu mühendisleri, mimarları ve şehir plancılarının ekonomik, sosyal ve özlük haklarının iyileştirilmesi için 8. Dönem Toplu Sözleşme sürecinde adil ve gerçekçi taleplerin karşılanmasını talep ediyor.

Toplu sözleşme sürecine ilişkin yazılı bir açıklama yapan TMMOB Jeolojî Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz, 4 milyon kamu çalışanı ve 2 milyon aşkın memur emeklisinin maaş ve özlük haklarının belirleneceği 8. Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinin yalnızca maaş artışı pazarlığından ibaret olmadığını, kamu emekçilerinin ekonomik, sosyal ve özlük hakları için kritik bir süreç olduğunu vurguladı.

Yapılan açıklamada, bugüne kadar gerçekleştirilen yedi toplu sözleşme sürecinin kamu emekçileri için daha fazla yoksulluk, güvencesizlik ve sefalet getirdiği ifade edildi. İktidar ile "yetkili yandaş sendika" arasında imzalanan mutabakatların çalışanlar nezdinde karşılığı olmadığı belirtilirken, tarafların eşit koşullarda masada bulunmadığı bir ortamda imzalanan sözleşmelerin emekçilerin haklarını erozyona uğrattığı vurgulandı.

Yedinci dönem toplu sözleşme süreci örnek gösterilerek, genele ilişkin 50 maddenin 31'inin önceki dönemle aynı kaldığı, 12 maddenin ise kapsamının kısmen genişletildiği ifade edildi. Yapılan değişikliklerin çoğunun

sembolik kaldığı ve örneğin üç ayda bir ödenen toplu sözleşme ikramiyesinin aylık hale getirilmesine rağmen sadece 33 kuruşluk bir artış sağladığına dikkat çekildi.

TÜİK verilerinin gerçek yaşamla bağdaşmadığı, kamu çalışanlarının alım gücündeki ciddi erimeye rağmen maaş artışlarının TÜİK'in tartışmalı enflasyon oranları baz alınarak yapıldığı belirtildi. Açıklamada, kamu çalışanları ve emekçilerinin zam oranlarının gerçek enflasyon ve yoksullaşma düzeyi dikkate alınarak belirlenmesi gerektiği vurgulandı. Eğitim ve kira enflasyonunun sırasıyla yüzde 73,33 ve yüzde 65,54 olduğu hatırlatılarak, mevcut maaşların açık ve yoksulluk sınırının altında kaldığına dikkat çekildi.

Özellikle kamuda görev yapan mühendis, mimar ve şehir plancılarının ekonomik sorunlarının yıllardır çözülmediğine dikkat çekilen açıklamada, bu meslek gruplarının taleplerinin geçmiş toplu sözleşmelerde göz ardı edildiği ifade edildi.

Meslektaşlarının talepleri için yetkili sendikanın dahi irade ortaya koymadığı vurgulandı. Bu meslek gruplarının, ülkenin kalkınması ve sanayileşmesi açısından stratejik bir role sahip olduğu, buna rağmen özlük haklarının görmezden gelindiği belirtildi.

TMMOB tarafından yıllardır Cumhurbaşkanlığı, TBMM Başkanlığı, bakanlıklar, sendika konfederasyonları ve siyasi



partilere iletilen taleplerin dikkate alınması gerektiği vurgulandı. Açıklamada, mühendis, mimar ve şehir plancılarının daha iyi koşullarda çalışması, emeklerinin karşılığı alması ve insan onuruna yakışır bir yaşam sürdürebilmesi için somut adımlar atılması çağrısında bulunuldu.

Vergi yükünün ücretli kesimin sırtına yüklendiği, gelir vergisi dilimlerinin adaletsizliğiyle kamu çalışanlarının mağdur edildiği kaydedilerek, bütçe gelirlerinin büyük oranda kar, faiz ve servet üzerinden vergilendirilmesi gerektiği savunuldu. Emeklilikte yoksulluğun önüne geçilmesi için ek ödemelerin emekliliğe yansıtılması talep edildi. Başmühendis, mimar, şehir

plancısı gibi unvanlara sahip kamu çalışanlarının ek ödeme oranlarının %180 ile %200 arasında olması gerektiği, bu oranların da emekli keseneğine yansıtılması gerektiği ifade edildi.

3600 ek gösterge düzenlemesinin mühendis, mimar ve şehir plancıları açısından beklentileri karşılamadığı, %145 sabit oran nedeniyle bu düzenlemeden fayda sağlanmadığı belirtildi. Ek gösterge oranlarının artırılarak kıdemle birlikte 6400'e kadar çıkarılması talep edildi. Kamuda teknik hizmetler sınıfında çalışan personel sayısının yetersiz olduğu, bu alanda daha fazla istihdam yapılması gerektiği ifade

edilirken, kamusal hizmetlerin taşerona devredilmesi yerine devlet memurları eliyle yürütülmesi gerektiği vurgulandı. Teknik hizmetler sınıfına ödenen özel hizmet tazminat oranının en az %260'a çıkarılması ve emekliliğe yansıtılması gerektiği belirtildi. Ayrıca, teknik sorumluluk ödemesi kapsamında her ay memur aylık katsayısının 25 bin ile çarpılması sonucu elde edilecek tutarda ilave ödeme yapılması gerektiği ifade edildi. Emekli mühendis, mimar ve şehir plancılarının aylıklarına 20 bin gösterge rakamı ile çarpılan tutarda ek ödeme yapılmasının zorunlu olduğu savunuldu. Son olarak, TMMOB'un toplu sözleşme sürecinde kamu çalışanlarının grevli, toplu sözleşmeli sendika hakkı mücadelesine destek vereceği, mühendis, mimar ve şehir plancılarının haklarının takipçisi olacağı vurgulandı. Açıklamada, insan onuruna yakışır bir yaşam ve insanca yaşanacak bir ülke için mücadele çağrısı yapıldı.

TMMOB Jeolojî Mühendisleri Odası Artvin Temsilcisi Hakan Yavuz'un imzasını taşıyan açıklama, kamuda görev yapan mühendis, mimar ve şehir plancılarının sesi olmayı amaçlıyor. Toplu sözleşme sürecinin yalnızca bir ücret pazarlığı değil, emekçilerin yaşam koşullarını belirleyecek hayatı bir süreç olduğuna dikkat çekilerek, kamuoyunun ve yetkililerin duyarlılığı istendi.

Malvina BIBILASHVILI



**ARTVİN'DE
HABER**

08 Ağustos 2025 Cuma
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu

Pazar



Az Bulutlu



**YAĞMUR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 46 76


**GÜNDEM
ARTVİN**
GAZETESİ

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..